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Spotkanie w Koszalinie wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego z przedsiębiorcami, którzy otrzymają wsparcie ze środków RPO WZ na lata 2007-2013.

Kolejnych 5 zachodniopomorskich przedsiębiorców będzie miało szanse na wdrożenia innowacyjnych technologii
w swoich firmach. Umożliwi to mechanizm elastyczności tzw. nadkontraktacji, w wyniku której dodatkowe środki
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, w wysokości
ponad 82 milionów złotych, trafią do 68 beneficjentów.  Podpisanie następnych umów, z udziałem wicemarszałka
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego, odbyło się dziś, w poniedziałek, 30 czerwca br., w
Koszalinie. 

To przede wszystkim inwestycje, które ponoszą konkurencyjność oraz innowacyjność mikro, małych i średnich przedsiębiorstw,
wdrażają nowe technologie, wytwarzają ulepszone produkty i usługi oraz tworzą dodatkowe miejsca pracy.

Ponadto spotkanie było również okazją do rozmowy z przedsiębiorcami. Umowy podpisali:

1 / Zakład Budowy Maszyn Madrew Andrzej Bobrycki - „Wzrost konkurencyjności i innowacyjności ZBM MADREW
poprzez inwestycję w nową technologię produkcji maszyn i urządzeń dla przemysłu drzewnego”. Koszt całkowity: 319.800
złotych, wsparcie: 156.000 złotych. W ramach projektu zakupiona zostanie innowacyjna przecinarka do cięcia termicznego z
wykorzystaniem technologii plazmowej za pomocą skoncentrowanej wiązki gazowej i palnika gazowego. W wyniku realizacji
projektu powstanie 1 nowe miejsce pracy, a inwestycja zakończy się do końca czerwca br. 

2 / Projekt Kuchnie Piotr Korzeniowski - „Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa PROJEKT KUCHNIE PIOTR
KORZENIOWSKI poprzez zakup innowacyjnej linii technologicznej”, Koszt całkowity: 481.625,64 złote, wsparcie: 231.699,33
złotych. Projekt polega na wdrożeniu technologii polegającej na zintegrowanym i zautomatyzowanym procesie ofertowania,
sprzedaży i produkcji mebli. W wyniku realizacji zadania zostaną utworzone 2 miejsca pracy. Zakończenie inwestycji
zaplanowano na grudzień br. 

3/ „TORF” spółka z ograniczona odpowiedzialnością - „Wdrożenie innowacyjnej technologii wydobycia torfu przez firmę
TORF Sp. z o.o.”, Koszt całkowity: 2.718.510 złotych, wsparcie: 1.287.975 złotych, Przedmiotem projektu jest utworzenie w
firmie działu rozwojowo-badawczego i zakup: gąsienicowego nośnika narzędzi typu pistenbully, maszyny gąsienicowej ze
zbiornikiem torfu, zbieracza torfu podciśnieniowego, nośnika narzędzi roboczych, urządzenia frezującego pasywnego i
urządzenia uzdatniającego torf. W ramach realizacji projektu powstaną 2 nowe miejsca pracy. Zakończenie inwestycji
zaplanowano na koniec marca 2015 roku. 

4 / Opak Leopold Pączka spółka jawna - „Wdrożenie nowoczesnej technologii produkcji opakowań kartonowych”, Koszt
całkowity: 2.337.000 złotych, wsparcie: 950.000 złotych, przedmiotem projektu jest zakup oprogramowania do projektowania
opakowań kartonowych ArtiosCAD, zakup nowoczesnego slotera z sekcjami drukującymi, wycinającymi i sklejarką typu
SMYK1200-G-D oraz zakup nowoczesnego automatu sztancującego do wycinania z tektury skomplikowanych wykrojów W
wyniku realizacji projektu zostanie utworzonych 6 nowych miejsc pracy. Inwestycja potrawa do końca marca 2015 roku. 

5 / Lecznica Weterynaryjna S.C. Bojarski, Kaszubski, Siegel - „Cyfrowa technologia wykonywania i obróbki zdjęć
rentgenowskich”, Koszt całkowity: 84.280 złotych, wsparcie: 46.800 złotych. Zaplanowany projekt, którego realizacja
zakończyła się w styczniu 2013 roku, miał na celu unowocześnienie standardowego rentgena RTG o cyfrowy skaner wraz z
elementami pomocniczymi (płyta, oprogramowanie, stacja robocza). Przedmiotem projektu był zakup systemu Vita LE firmy
CarestreamHealth. System pozwala na ucyfrowienie klasycznego aparatu RTG używanego w weterynarii do wykonywania zdjęć
RTG zwierząt.

Zadania wpisują się w założenia Osi Priorytetowej 1 „Gospodarka, Innowacje, Technologie”, Działania 1.1. „Wzrost
konkurencyjności przedsiębiorstw poprzez innowacyjne inwestycje”, Poddziałania 1.1.3 „Inwestycje MSP w nowe technologie”. 
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